
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ  
«БАРГУЗИНСКИЙ РАЙОН» 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  «БАРГАЖАНАЙ АЙМАГ» 
НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ  

БАЙГУУЛАМЖЫН 
ЗАХИРГААН 

 
ТОГТООЛ 

  

«24» января 2023 г.                                                                                                  № 39  
 

с. Баргузин 
 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 
образования «Баргузинский район» от 15.03.2019 г. № 136 «Об утверждении 

реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, 
расположенных на территории муниципального образования  

«Баргузинский район»» 
  

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-
ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, 
утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 
31.08.2018 г. № 1039, в целях приведения в соответствие нормативно-правовых 
актов МО «Баргузинский район», постановляю: 

1. Приложение к постановлению Администрации муниципального 
образования «Баргузинский район» от 15.03.2019 г. № 136 «Об утверждении 
реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, 
расположенных на территории муниципального образования «Баргузинский 
район»» изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему 
постановлению. 
            2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования «Баргузинский район» в сети «Интернет» 
https://barguzinskij-r81.gosweb.gosuslugi.ru/. 
          3.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
И.о. руководителя администрации 
МО «Баргузинский район»                                                                       Ж.Б. Дамбиев 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.: Стасив М.А. 
8(30131)42967 



  
УТВЕРЖДЕН                                                                                                                                  

Постановлением                                                                                                                                       
Администрации муниципального образования 

«Баргузинский район»                                                                                                                                                            
от «24» января 2023 года № 39              

 
 

Реестр мест размещения контейнерных площадок для накопления твердых коммунальных отходов на территории МО "Баргузинский район" 

№
 
п/
п 

Данные о нахождении мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 
накопления ТКО 

Данные о собственниках мест 
(площадок) накопления ТКО 

Данные об 
источниках 
образования 
ТКО, 
которые 
складируютс
я в местах 
(площадках) 
накопления 
ТКО, 
(сведения об 
одном или 
нескольких 
объектах 
капитального 
строительств
а (улица, 
дом), 
территории 
(часть 
территории) 
поселения, 
при 
осуществлен
ии 
деятельности 
на которых у 
физических и 
юридических 
лиц 
образуются 
ТКО, 

Муницип
альный 
район/ 
городско
й округ 

Населе
нный 
пункт 

Ближайши
й ориентир 
(улица, 
дом/строен
ие) 

Географические 
координаты 
мест (площадок) 
накопления 
ТКО (в системе 
МСК-03)  

Покры
тие 
(основ
ание) 
и 
налич
ие 
ограж
дения 

Пло
щадь 
(м2) 

Количество 
контейнеров  

Наличие 
бункера или 
специальной 
площадки для 
складирования 
крупногабаритн
ых отходов 

Юридические 
лица, в том 
числе 
органов 
государствен
ной власти и 
местного 
самоуправлен
ия (полное 
наименовани
е и основной 
государствен
ный 
регистрацион
ный номер 
записи в 
Едином 
государствен
ном реестре 
юридических 
лиц, 
фактический 
адрес) 

Индивидуа
льный 
предприни
матель 
(фамилия, 
имя, 
отчество, 
основной 
государств
енный 
регистраци
онный 
номер 
записи в 
Едином 
государств
енном 
реестре 
индивидуа
льных 
предприни
мателей, 
адрес 
регистраци
и по месту 
жительств
а) 

Физическо
е лицо 
(фамилия, 
имя, 
отчество, 
серия, 
номер и 
дата 
выдачи 
паспорта 
или иного 
документа
, 
удостовер
яющего 
личность в 
соответств
ии с 
законодате
льством 
Российско
й 
Федераци
и, адрес 
регистрац
ии по 
месту 

Х Y Фа
кт, 
ед. 

м3 Суточная 
норма 
накоплен
ия(тонн) 

вид 
площа
док 

Тип 
поверх
ности 



  
жительств
а, 
контактны
е данные) 

складируемы
е в 
соответствую
щих местах 
(на 
площадках) 
накопления 
ТКО 

1 Баргузин
ский 

             
Усть- 
Баргуз
ин 

ул. 
Оцимика,2
4 

  
53.408
712,  

     
109.02
6345 

Деревя
нный 
забор 

 2 0,7
5 

0,1 открыт
ая 

бетон Министерств
о 
образования 
Республики 
Бурятия 

- - Министерств
о 
образования 
Республики 
Бурятия 

2 Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. 
Черняховск
ого, 8 

53.406
983, 

109.04
087 

Деревя
нный 
забор 

 2 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон Министерств
о 
образованияР
еспублики 
Бурятия 

  Министерств
о 
образованияР
еспублики 
Бурятия 

3 Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. 
Лермонтов
а, 1 

53.416
988 

109.02
1608 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,1 открыт
ая 

бетон Министерств
о 
образованияР
еспублики 
Бурятия 

  Министерств
о 
образованияР
еспублики 
Бурятия 

4 Баргузин
ский 

Макси
миха 

ул. 
Баргузинск
ая, 12 

53.264
102, 

108.73
7109 

Отсутс
твует 

 1 0,7
5 

0,02 открыт
ая 

бетон МО ГП"пос. 
Усть-
Баргузин" 

  МО ГП"пос. 
Усть-
Баргузин" 

5 Баргузин
ский 

Гусиха ул. 
Клубная, 7 

53.431
469 

109.26
4231 

Отсутс
твует 

 1 0,7
5 

0,1 открыт
ая 

бетон Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

  МО ГП"пос. 
Усть-
Баргузин" 

6 Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. 
Энгельса,4
0 

53.415
071 

109.02
8588 

Отсутс
твует 

 1 0,7
5 

1 раз в 
месяц 

открыт
ая 

бетон МО ГП"пос. 
Усть-
Баргузин" 

  МО ГП"пос. 
Усть-
Баргузин" 

7 Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул.Очирова
,17 

53.626
177 

109.64
2817 

Отсутс
твует 

 1 0,7
5 

0,02 открыт
ая 

бетон Министрество социальной защиты 
населения Республики Бурятия 

Министреств
о социальной 
защиты 
населения 
Республики 
Бурятия 



  
8 Баргузин

ский 
Баргуз
ин 

ул. 
Калинина,5
1Г 

53.615
568 

109.62
854 

Отсутс
твует 

 2 0,7
5 

0,02 открыт
ая 

бетон Министерств
о 
образованияР
еспублики 
Бурятия 

  Министерств
о 
образованияР
еспублики 
Бурятия 

9 Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Советская, 
60А 

53.616
166 

109.62
9988 

Отсутс
твует 

 2 0,7
5 

0,02 открыт
ая 

бетон МО 
"Баргузински
й район" 

  МО 
"Баргузински
й район" 

1
0 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Производст
венная,5 

53.623
778 

109.65
6351 

Отсутс
твует 

 3 0,5 0,02 открыт
ая 

бетон МО 
"Баргузински
й район" 

  МО 
"Баргузински
й район" 

1
1 

Баргузин
ский 

Нестер
иха 

ул. 
Советская,
49 

53.648
015 

109.71
1246 

Отсутс
твует 

 1 0,7
5 

0,02 открыт
ая 

отсутс
твует 

МО 
"Баргузински
й район" 

  МО 
"Баргузински
й район" 

1
2 

Баргузин
ский 

Шапен
ьково 

ул. Лесная, 
16В 

53.565
971 

109.64
7751 

Отсутс
твует 

 1 0,7
5 

0,02 открыт
ая 

отсутс
твует 

МО 
"Баргузински
й район" 

  МО 
"Баргузински
й район" 

1
3 

Баргузин
ский 

Адамо
во 

ул. 
Советская,
2 

53.481
834 

109.30
9247 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,5 0,06 закрыт
ая 

бетон Министретсв
о образовая 
Республики 
Бурятия 

  Министретсв
о образовая 
Республики 
Бурятия 

1
4 

Баргузин
ский 

Читкан ул. 
Профсоюзн
ая,32 

53.500
224 

109.77
7335 

Деревя
нный 
забор 

 4 0,5 0,15 открыт
ая 

бетон Министерств
о 
образования 
Республики 
Бурятия 

  Министерств
о 
образования 
Республики 
Бурятия 

1
5 

Баргузин
ский 

Читкан ул. 
Профсоюзн
ая, 32А 

53.499
196 

109.77
7952 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,07 открыт
ая 

отсутс
твует 

МО СП 
"Читканское" 

  МО СП 
"Читканское" 

1
6 

Баргузин
ский 

Читкан ул. 
Профсоюзн
ая, 54 

53.494
365 

109.78
1326 

Деревя
нный 
забор 

 3 0,5 0,07 Закры
вается 
навесо
м 

бетон Министерств
о социальной 
защиты 
населения 
Республики 
Бурятия 

  Министерств
о социальной 
защиты 
населения 
Республики 
Бурятия 



  
1
7 

Баргузин
ский 

Юбиле
йный 

ул. 
Калинина, 
7А 

53.726
660 

110.23
3823 

Отсутс
твует 

 2 0,2
5 

0,05 открыт
ая 

бетон Министерств
о 
образованияР
еспублики 
Бурятия 

  Министерств
о 
образованияР
еспублики 
Бурятия 

1
8 

Баргузин
ский 

Улюн ул. 
Пионерска
я, 29 

53.826
870 

109.91
1579 

Отсутс
твует 

 2 0,7
5 

0,15 закрыт
ая 

бетон Министерств
о 
образованияР
еспублики 
Бурятия 

  Министерств
о 
образованияР
еспублики 
Бурятия 

1
9 

Баргузин
ский 

Улюкч
икан 

ул. 
Цыренжап
ова,16 

53.873
545 

109.95
6945 

Деревя
нный 
забор 

 2 0,7
5 

0,1 закрыт
ая 

бетон Министерств
о 
образованияР
еспублики 
Бурятия 

  Министерств
о 
образованияР
еспублики 
Бурятия 

2
0 

Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. 
Оцимика,1
3 

53.408
844 

109.02
5674 

Деревя
нный 
забор 

 2 0,7
5 

0,05 открыт
ая 

бетон Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

  Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

2
1 

Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. 
Черняховск
ого, 12 

53.406
739 

109.03
6830 

Отсутс
твует 

 1 0,7
5 

0,02 открыт
ая 

бетон Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

  Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

2
2 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Советская,
57 

53.618
61 

109.63
7315 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,05 открыт
ая 

бетон Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

  Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

2
3 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Дзержинск
ого,9 

53.617
324 

109.64
1555 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,4 0,03 открыт
ая 

бетон Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

  Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

2
4 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. Ленина, 
25 

53.615
181 

109.63
7905 

Деревя
нный 
забор 

 2 0,7
5 

0,05 открыт
ая 

бетон Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

  Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 



  
2
5 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Партизанск
ая,87 

53.619
147 

109.63
3251 

Отсутс
твует 

 5 0,7
5 

0,05 открыт
ая 

бетон Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

  Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

2
6 

Баргузин
ский 

Адамо
во 

ул. 
Баргузинск
ая, 12 

53.479
079 

109.29
7054 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,5 0,02 закрыт
ая 

бетон Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

  Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

2
7 

Баргузин
ский 

Журав
лиха 

ул. 
Трактовая, 
7 

53.517
894 

109.38
1087 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,5 0,02 закрыт
ая 

бетон Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

   Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

2
8 

Баргузин
ский 

Макар
инино 

ул. 
Набережна
я,40 

53.440
901 

109.10
941 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,5 0,02 закрыт
ая 

бетон Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

  Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

2
9 

Баргузин
ский 

Баянго
л 

ул. 60 лет 
Октября 

53.773
243 

110.27
1068 

Деревя
нный 
забор 

 2 0,7
5 

0,05 открыт
ая 

бетон ГБУЗ 
Баргузинская 
ЦРБ 

  ГБУЗ 
Баргузинская 
ЦРБ 

3
0 

Баргузин
ский 

Хара-
Усун 

ул. 
Центральна
я,7 

53.803
835 

110.12
2997 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,02 открыт
ая 

бетон ГБУЗ 
Баргузинская 
ЦРБ 

  ГБУЗ 
Баргузинская 
ЦРБ 

3
1 

Баргузин
ский 

Соёл ул. 
Колхозная,
22 

53.855
507 

110.19
554 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,05 открыт
ая 

бетон ГБУЗ 
Баргузинская 
ЦРБ 

  ГБУЗ 
Баргузинская 
ЦРБ 

3
2 

Баргузин
ский 

Душел
ан 

ул. Бр. 
Чирковых,
6 

53.599
318 

109.88
6504 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,4 0,01 открыт
ая 

бетон Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

  Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

3
3 

Баргузин
ский 

Уро ул. 
Советская, 
3 

53.554
497 

109.83
1647 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,4 0,01 открыт
ая 

бетон Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

  Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 



  
3
4 

Баргузин
ский 

Малое 
Уро 

ул. 
Комсомоль
ская, 39А 

53.529
295 

109.84
644 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,4 0,01 открыт
ая 

бетон Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

  Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

3
5 

Баргузин
ский 

Улюн ул. 
Кооператив
ная,2 

53.828
306 

109.91
4624 

Отсутс
твует 

 2 0,4 0,03 открыт
ая 

бетон Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

  Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

3
6 

Баргузин
ский 

Улюкч
икан 

ул. Братьев 
Бояновых,7 

53.869
825 

109.96
005 

Отсутс
твует 

 1 0,7
5 

0,02 закрыт
ая 

бетон Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

  Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

3
7 

Баргузин
ский 

Хилга
на 

ул. 
Очирова,45 

53.915
082 

110.09
6542 

Отсутс
твует 

 2 0,7
5 

0,05 открыт
ая 

отсутс
твует 

Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

  Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

3
8 

Баргузин
ский 

Борого
л 

ул. 
Энгельса,3
0 

53.902
489 

110.16
9362 

Отсутс
твует 

 1 0,7
5 

0,02 открыт
ая 

отсутс
твует 

Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

  Минисерство 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 

3
9 

Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. Ленина, 
71 

53.399
328 

109.02
048 

Профл
ист 

 3 0,7
5 

0,01 закрыт
ая 

отсутс
твует 

ФГБУ 
Заповедное 
подлеморье 

  ФГБУ 
Заповедное 
подлеморье 

4
0 

Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. 
Горького, 
1А 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,3
75 

0,15 открыт
ая 

бетон ИП Будаев 
Баир 
Ринчинович 
(кафе 
Баргуджим-
Токум) 

  ИП Будаев 
Баир 
Ринчинович 
(кафе 
Баргуджим-
Токум) 

4
1 

Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. 
Горького, 
1А 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,3
75 

0,15 открыт
ая 

бетон ИП Будаев 
Баир 
Ринчинович 
(гостиница 
Баргуджим-
Токум) 

  ИП Будаев 
Баир 
Ринчинович 
(гостиница 
Баргуджим-
Токум) 



  
4
2 

Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. 
Тюленина, 
49А 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,5
6 

0,15 открыт
ая 

бетон ИП Бадмаева 
Наталья 
Николаевна 
магазин 
Полет 

  ИП Бадмаева 
Наталья 
Николаевна 
магазин 
Полет 

4
3 

Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. 
Кооператив
ная,84 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,5
6 

0,15 открыт
ая 

бетон ИП Бадмаева 
Наталья 
Николаевна 
магазин 
Амбарчик 

  ИП Бадмаева 
Наталья 
Николаевна 
магазин 
Амбарчик 

4
4 

Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. 
Куйбышева
, 1А 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,5
6 

0,15 открыт
ая 

бетон ИП Бадмаева 
Наталья 
Николаевна 
магазин Окей 

  ИП Бадмаева 
Наталья 
Николаевна 
магазин Окей 

4
5 

Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. Кирова, 
63 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,5
6 

0,15 открыт
ая 

бетон ИП Бадмаева 
Наталья 
Николаевна 
магазин Бриз 

  ИП Бадмаева 
Наталья 
Николаевна 
магазин Бриз 

4
6 

Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. 
свердлова,4 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,5
6 

0,15 открыт
ая 

бетон ИП Авгонов 
Азизхуджа 
Атоевич 

  ИП Авгонов 
Азизхуджа 
Атоевич 

4
7 

Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. Ленина, 
8В 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 1 0,45 открыт
ая 

бетон Ип Чех 
Евгений 
Геннадьевич 

  Ип Чех 
Евгений 
Геннадьевич 

4
8 

Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. 
Школьная, 
32 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ФГКУ ВНГ 
России по 
Республике 
Бурятия 

  ФГКУ ВНГ 
России по 
Республике 
Бурятия 

4
9 

Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. Огуло, 
34 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,5
6 

0,15 открыт
ая 

бетон ИП Бадмаева 
Наталья 
Николаевна 

  ИП Бадмаева 
Наталья 
Николаевна 

5
0 

Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. 
Ленина,57 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ИП Атохонов 
Сафиювло 
Джалолхонов
ич 

  ИП Атохонов 
Сафиювло 
Джалолхонов
ич 

5
1 

Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. 
Баргузинск
ая,1 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ИП Корнеев 
Алексей 
Александров
ич 

  ИП Корнеев 
Алексей 
Александров
ич 



  
5
2 

Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. 
Черняховск
ого, 4 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон Сбербанк 
8601/0135 

  Сбербанк 
8601/0135 

5
3 

Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. 
Тюленина, 
8 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон О МВД 
России по 
Баргузинском
у району 

  О МВД 
России по 
Баргузинском
у району 

5
4 

Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. А.И. 
Щербакова
, 9А 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон Усть-
Баргузинская 
ДШИ 
МБУДО 

  Усть-
Баргузинская 
ДШИ 
МБУДО 

5
5 

Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. 
Набережна
я, 10 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон БПСО МЧС 
России по 
ФГКУ 

  БПСО МЧС 
России по 
ФГКУ 

5
6 

Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

в/г №32 в/ч 
63559-4 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 2 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ЦЖКУ ЖКС 
№10 
Минобороны 
России ФБГУ 

  ЦЖКУ ЖКС 
№10 
Минобороны 
России ФБГУ 

5
7 

Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

в/г №32 в/ч 
75313-9 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 2 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ЦЖКУ ЖКС 
№10 
Минобороны 
России 
ФБГУ, ПУ 
10/5, в/г №32 
в/ч 75313-9 

  ЦЖКУ ЖКС 
№10 
Минобороны 
России 
ФБГУ, ПУ 
10/5, в/г №32 
в/ч 75313-9 

5
8 

Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. 
Ленина/, 24 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 2 0,45 открыт
ая 

бетон Байкальский 
колледж 
туризма 

  Байкальский 
колледж 
туризма 

5
9 

Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. 
Комарова, 
б/н 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ИП Нуриев 
Александр 
Науфанович 

  ИП Нуриев 
Александр 
Науфанович 

6
0 

Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. 
Ленина,1 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 6 0,5
6 

0,5 открыт
ая 

бетон АО Труд   АО Труд 

6
1 

Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. 
Сосновая,1 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,5
6 

0,15 открыт
ая 

бетон ИП Базарова 
Юлия 
Кимовна 

  ИП Базарова 
Юлия 
Кимовна 



  
6
2 

Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. 
Дзержинск
ого, д.6 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон МБДОУ 
Усть-
Баргузинский 
детский сад 
Елочка 

  МБДОУ 
Усть-
Баргузинский 
детский сад 
Елочка 

6
3 

Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. 
Черняховск
ого, 4Е 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 2 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон Абсолют   Абсолют 

6
4 

Баргузин
ский 

Усть-
Баргуз
ин 

ул. 
Горькового
,32 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 3 0,7
5 

0,45 открыт
ая 

бетон ООО Регион 
Титан №40 

  ООО Регион 
Титан №40 

6
5 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Дзержинск
ого, 40 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон Прокуратура 
Баргузинског
о района 

  Прокуратура 
Баргузинског
о района 

6
6 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. Бр. 
Козулиных
,89а 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ЦБС МО 
Баргузинский 
район МБУК 

  ЦБС МО 
Баргузинский 
район МБУК 

6
7 

Баргузин
ский 

Суво ул. 
Кабашова,5 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон МКУ 
Местная 
Администрац
ия СП 
"Сувинское" 
Сельский 
клуб с. Суво 

  МКУ 
Местная 
Администрац
ия СП 
"Сувинское" 
Сельский 
клуб с. Суво 

6
8 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. Бр. 
Козулиных
, 84 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ОПФР по 
Республике 
Бурятия 

  ОПФР по 
Республике 
Бурятия 

6
9 

Баргузин
ский 

Баянго
л 

Ленина,69 Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон Баянгольская 
школа 

  Баянгольская 
школа 

7
0 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

Ул. 
Ленина,57 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ИП Атохонов 
Сафиювло 
Джалолхонов
ич 

  ИП Атохонов 
Сафиювло 
Джалолхонов
ич 

7
1 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Ленина,49 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон Баргузинская 
ДШИ 
МБУДО 

  Баргузинская 
ДШИ 
МБУДО 

7
2 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. Бр. 
Козулиных
, 217Б 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон О МВД 
России по 
Баргузинском
у району 

  О МВД 
России по 
Баргузинском
у району 



  
7
3 

Баргузин
ский 

Суво ул. 
Кабашова,7 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон МКУ 
Местная 
Администрац
ия СП 
"Сувинское"  

  МКУ 
Местная 
Администрац
ия СП 
"Сувинское"  

7
4 

Баргузин
ский 

Юбиле
йный 

ул. Будды 
Сангадина,
19А 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон МКУ 
Админитрсац
ия СП 
Юбилейное 

  МКУ 
Админитрсац
ия СП 
Юбилейное 

7
5 

Баргузин
ский 

Юбиле
йный 

ул. 
Набережна
я,15 А 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон МКУ 
Админитрсац
ия СП 
Юбилейное 

  МКУ 
Админитрсац
ия СП 
Юбилейное 

7
6 

Баргузин
ский 

Юбиле
йный 

ул.Набереж
ная,8а 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон МКУ 
Админитрсац
ия СП 
Юбилейное 

  МКУ 
Админитрсац
ия СП 
Юбилейное 

7
7 

Баргузин
ский 

Читкан ул. 
Просоюзна
я,25А 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон МКУ 
Админитрсац
ия СП 
Читканское 

  МКУ 
Админитрсац
ия СП 
Читканское 

7
8 

Баргузин
ский 

Макар
инино 

ул. 
Набережна
я,39А 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон МКУ 
Админитрсац
ия СП 
Адамовское 
(клуб) 

  МКУ 
Админитрсац
ия СП 
Адамовское 
(клуб) 

7
9 

Баргузин
ский 

Макар
инино 

ул. 
Советская,
40 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон МКУ 
Админитрсац
ия СП 
Адамовское 
(клуб) 

  МКУ 
Админитрсац
ия СП 
Адамовское 
(клуб) 

8
0 

Баргузин
ский 

Адамо
во 

ул. 
Советская,
10 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон МКУ 
Админитрсац
ия СП 
Адамовское  

  МКУ 
Админитрсац
ия СП 
Адамовское  

8
1 

Баргузин
ский 

Адамо
во 

ул. 
Советская,
10 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон МКУ 
Админитрсац
ия СП 
Адамовское 
(гараж) 

  МКУ 
Админитрсац
ия СП 
Адамовское 
(гараж) 



  
8
2 

Баргузин
ский 

Адамо
во 

ул. 
Баргузинск
ая,14 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон МКУ 
Админитрсац
ия СП 
Адамовское 
(библиотека) 

  МКУ 
Админитрсац
ия СП 
Адамовское 
(библиотека) 

8
3 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Дзержинск
ого,26 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Ограж
дение 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон Администрац
ия МО 
Баргузинский 
район ХТО 
БРА  

  Администрац
ия МО 
Баргузинский 
район ХТО 
БРА  

8
4 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Красноарм
ейская,35 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон Администрац
ия МО 
Баргузинский 
район ХТО 
БРА Архив 

  Администрац
ия МО 
Баргузинский 
район ХТО 
БРА Архив 

8
5 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул.Ленина,
22А 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон Администрац
ия МО 
Баргузинский 
район ХТО 
БРА Счетная 
палата 

  Администрац
ия МО 
Баргузинский 
район ХТО 
БРА Счетная 
палата 

8
6 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Дзержинск
ого,26 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон Администрац
ия МО 
Баргузинский 
район ХТО 
БРА Отдел 
ФК и спорту 
и 
молодежной 
политике 

  Администрац
ия МО 
Баргузинский 
район ХТО 
БРА Отдел 
ФК и спорту 
и 
молодежной 
политике 

8
7 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Дзержинск
ого, 26 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон     

8
8 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. Ленина, 
19 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон Администрац
ия МО 
Баргузинский 
район МКУ 
Баргузинский 
районный 
комитет 
имущественн
ых 
отношений 

  Администрац
ия МО 
Баргузинский 
район МКУ 
Баргузинский 
районный 
комитет 
имущественн
ых 
отношений 



  
8
9 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. Ленина, 
19 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон Администрац
ия МО 
Баргузинский 
район 
Управление 
финансов 
МО 
"Баргузински
й район" 

  Администрац
ия МО 
Баргузинский 
район 
Управление 
финансов 
МО 
"Баргузински
й район" 

9
0 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Дзержинск
ого,26 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ХТО БРА 
МКУ ХТО 

  ХТО БРА 
МКУ ХТО 

9
1 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. Ленина, 
22А 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ХТО БРА 
МКУ КДН 

  ХТО БРА 
МКУ КДН 

9
2 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. Ленина, 
22 А 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ХТО БРА 
МКУ Опека 

  ХТО БРА 
МКУ Опека 

9
3 

Баргузин
ский 

Улюн ул.Очирова
, 62 А 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ИП Гармаев 
Сергей 
Владимирови
ч магазин 
Булаг 

  ИП Гармаев 
Сергей 
Владимирови
ч магазин 
Булаг 

9
4 

Баргузин
ский 

Улюн ул. 
Очирова, 
62 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ИП Гармаев 
Сергей 
Владимирови
ч кафе Булаг 

  ИП Гармаев 
Сергей 
Владимирови
ч кафе Булаг 

9
5 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Красноарм
ейская,51 А 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ФГКУ ВНГ 
России по 
Республике 
Бурятия 

  ФГКУ ВНГ 
России по 
Республике 
Бурятия 

9
6 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Кабашова, 
46 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ИП 
Молчанов 
Алексей 
Анатольевич 

  ИП 
Молчанов 
Алексей 
Анатольевич 

9
7 

Баргузин
ский 

Адамо
во 

291 км. Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 2 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ООО 
СтройПроект 
Сервис 

  ООО 
СтройПроект 
Сервис 

9
8 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Кюхельбек
ера,3А 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ИП 
Алисултанов 
Алибег 

  ИП 
Алисултанов 
Алибег 



  
Ахмедович Ахмедович 

9
9 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Дзержинск
ого, 19 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,5
6 

0,15 открыт
ая 

бетон МКУ 
Районное 
культурно-
досуговое 
объедение 

  МКУ 
Районное 
культурно-
досуговое 
объедение 

1
0
0 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. Ленина, 
57 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ИП Котенко 
Владимир 
Михайлович 

  ИП Котенко 
Владимир 
Михайлович 

1
0
1 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Советская, 
42 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон Следственное 
управление 
Следственног
о комитета 
Россикой 
Федерации 
по 
Республике 
Бурятия 

  Следственное 
управление 
Следственног
о комитета 
Россикой 
Федерации 
по 
Республике 
Бурятия 

1
0
2 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Красноарм
ейская,24 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ИП 
Бронникова 
Ольга 
Петровна 

  ИП 
Бронникова 
Ольга 
Петровна 

1
0
3 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Ленина,27 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон МКУ 
Хозяйственн
о-
траспортный 
отдел 
администрац
ии 
мунуципальн
ого 
образования 
"Баргузински
й район"  

  МКУ 
Хозяйственн
о-
траспортный 
отдел 
администрац
ии 
мунуципальн
ого 
образования 
"Баргузински
й район"  

1
0
4 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Дзержинск
ого,33 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 1,5 0,2 открыт
ая 

бетон Ип 
Толстихин 
Анатолий 
Семенович 

  Ип 
Толстихин 
Анатолий 
Семенович 



  
1
0
5 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Ленина,42 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,5
6 

0,15 открыт
ая 

бетон ИП Белых 
Михаил 
Александров
ич 

  ИП Белых 
Михаил 
Александров
ич 

1
0
6 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Дзержинск
ого,26 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 2 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон МКУ 
Хозяйственн
о-
траспортный 
отдел 
администрац
ии 
мунуципальн
ого 
образования 
"Баргузински
й район"  

  МКУ 
Хозяйственн
о-
траспортный 
отдел 
администрац
ии 
мунуципальн
ого 
образования 
"Баргузински
й район"  

1
0
7 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. Ленина, 
30 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон МБДОУ 
детский сад 
Березка 

  МБДОУ 
детский сад 
Березка 

1
0
8 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. Ленина, 
23 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 2 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон МБДОУ 
детский сад 
Березка 

  МБДОУ 
детский сад 
Березка 

1
0
9 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Калинина,5
1Г 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 2 0,15 открыт
ая 

бетон МБОУ 
Баргузинская 
спортивная 
школа 

  МБОУ 
Баргузинская 
спортивная 
школа 

1
1
0 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. Ленина, 
д.25 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 2 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ГБУЗ 
Баргузинская 
центральная 
районная 
больница 
(Поликлиник
а) 

  ГБУЗ 
Баргузинская 
центральная 
районная 
больница 
(Поликлиник
а) 

1
1
1 

Баргузин
ский 

Суво ул. 
Кабашова, 
22 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ГБУЗ 
Баргузинская 
центральная 
районная 
больница 
ФАП Суво 

  ГБУЗ 
Баргузинская 
центральная 
районная 
больница 
ФАП Суво 



  
1
1
2 

Баргузин
ский 

Юбиле
йный 

ул. 
Набережна
я, 16 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 2 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ГБУЗ 
Баргузинская 
центральная 
районная 
больница 
ФАП с. 
Юбилейный 

  ГБУЗ 
Баргузинская 
центральная 
районная 
больница 
ФАП с. 
Юбилейный 

1
1
3 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Дзержинск
ого,32 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 2 0,6 0,12 открыт
ая 

бетон ПТО УТБ 
БКС Кафе 
Бригантина 

  ПТО УТБ 
БКС Кафе 
Бригантина 

1
1
4 

Баргузин
ский 

Хилга
на 

ул. 
Очирова,22 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон МБОУ 
Хилганайская 
СОШ 

  МБОУ 
Хилганайская 
СОШ 

1
1
5 

Баргузин
ский 

Хилга
на 

ул. 
Очирова, 
29 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон МБОУ 
Хилганайская 
СОШ 

  МБОУ 
Хилганайская 
СОШ 

1
1
6 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Дзержинск
ого,42 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 2 1,5 0,15 открыт
ая 

бетон ИП Лубсанов 
Жигжид 
Бубеевич 

  ИП Лубсанов 
Жигжид 
Бубеевич 

1
1
7 

Баргузин
ский 

Улюн ул. 
Пионерска
я,29 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 3 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон МБОУ 
Улюнская 
средняя 
общеобразов
ательная 
школа  

  МБОУ 
Улюнская 
средняя 
общеобразов
ательная 
школа  

1
1
8 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
калинина, 
105 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 2 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ПАО 
Бурятэнерго 

  ПАО 
Бурятэнерго 

1
1
9 

Баргузин
ский 

Читкан ул. 
Профсоюзн
ая, 34 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 4 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон МБДОУ 
Читканский 
детский сад 
Березка 

  МБДОУ 
Читканский 
детский сад 
Березка 

1
2
0 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Ленина,32 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон МБДОУ 
Баргузиснкий 
дом летского 
творчества 

  МБДОУ 
Баргузиснкий 
дом летского 
творчества 

1
2
1 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Дзержинск
ого,42 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 2 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ООО Барис-
Фуд 

  ООО Барис-
Фуд 



  
1
2
2 

Баргузин
ский 

Баянго
л 

ул. 
Ленина,59 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 2 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон МБДОУ 
Баянгольская 
СОШ 

  МБДОУ 
Баянгольская 
СОШ 

1
2
3 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул 
Калинина,5
1А 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 4 0,4 0,15 открыт
ая 

бетон МБДОУ 
Баргузинская 
СОШ 

  МБДОУ 
Баргузинская 
СОШ 

1
2
4 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Кабашова, 
31 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон Бурятнефтеп
родукт АЗС 
№30 

  Бурятнефтеп
родукт АЗС 
№30 

1
2
5 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Красноарм
ейская, 18 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 2 0,6 0,1 открыт
ая 

бетон УФПС РБ 
Почта России 

  УФПС РБ 
Почта России 

1
2
6 

Баргузин
ский 

Уро пер. 
Школьный, 
2 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 2 2 0,15 открыт
ая 

бетон МБДОУ 
Уриснкая 
СОШ 

  МБДОУ 
Уриснкая 
СОШ 

1
2
7 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Ленина,24 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 2 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон Управление 
Судебного 
департамента 
в Республике 
Бурятия 

  Управление 
Судебного 
департамента 
в Республике 
Бурятия 

1
2
8 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Красноарм
ейская,9 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон Военный 
комиссариат 
Баргузинског
о района 

  Военный 
комиссариат 
Баргузинског
о района 

1
2
9 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
красноарме
йская,54 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 2 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ООО Регион 
Титан №40 

  ООО Регион 
Титан №40 

1
3
0 

Баргузин
ский 

Хилга
на 

ул. 
Очирова,45 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 2 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ГБУЗ 
Баргузинская 
центральная 
районная 
больница 
ФАП 
Хилгана 

  ГБУЗ 
Баргузинская 
центральная 
районная 
больница 
ФАП 
Хилгана 

1
3
1 

Баргузин
ский 

Ина ул. 
Мира,20 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 2 0,5 0,15 открыт
ая 

бетон ГБУЗ 
Баргузинская 
центральная 
районная 
больница 
ФАП Ина 

  ГБУЗ 
Баргузинская 
центральная 
районная 
больница 
ФАП Ина 



  
1
3
2 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Производст
венная,5 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 3 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон Детский сад 
Тополек 

  Детский сад 
Тополек 

1
3
3 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Советская,
60 А 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 2 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон Детский сад 
Соболенок 

  Детский сад 
Соболенок 

1
3
4 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул. 
Советская,
57 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон Министерств
о 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 
ГБУЗ 
Баргузинскач 
ЦРБ 

  Министерств
о 
здравоохране
ния 
Республики 
Бурятия 
ГБУЗ 
Баргузинскач 
ЦРБ 

1
3
5 

Баргузин
ский 

Баргуз
ин 

ул.Дзержин
ского,42 

53.613
270 

109.63
4811 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ГБУ МФЦ РБ   ГБУ МФЦ РБ 

1
3
6 

Баргузин
ский 

Юбиле
йный 

ул. 
Набережна
я, 53 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ФГБУ 
Главрыбзаво
д 
Байкальский 
филиал 

  ФГБУ 
Главрыбзаво
д 
Байкальский 
филиал 

1
3
7 

Баргузин
ский 

с. 
Макси
миха 

ул. 
Школьная, 
7 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 2 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ГБУ ДО 
"Ресурсный 
центр 
патриотическ
ого 
воспитания, 
туризма и 
спорта 
Республики 
Бурятия" 

  ГБУ ДО 
"Ресурсный 
центр 
патриотическ
ого 
воспитания, 
туризма и 
спорта 
Республики 
Бурятия" 

1
3
8 

Баргузин
ский 

с. 
Макси
миха 

пер. 
Юности,1 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 2 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон ГБУ ДО 
"Ресурсный 
центр 
патриотическ
ого 
воспитания, 
туризма и 
спорта 
Республики 

  ГБУ ДО 
"Ресурсный 
центр 
патриотическ
ого 
воспитания, 
туризма и 
спорта 
Республики 



  
Бурятия" Бурятия" 

1
3
9 

Баргузин
ский 

с. 
Баргуз
ин 

ул. Ленина Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,1 открыт
ая 

бетон Пожарная 
часть №13 1-
го 
Баргузинског
о ОГПС РБ  

  Пожарная 
часть №13 1-
го 
Баргузинског
о ОГПС РБ  

1
4
0 

Баргузин
ский 

п. 
Усть-
Баргуз
ин 

ул. 
Горького, 
12 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,1 открыт
ая 

бетон Пожарная 
часть №13 1-
го 
Баргузинског
о ОГПС РБ  

  Пожарная 
часть №13 1-
го 
Баргузинског
о ОГПС РБ  

1
4
1 

Баргузин
ский 

с. 
Макси
миха 

местность 
Федорово 
поле ул.  
Первая 
мостовая, 
у.30 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,2 0,1 открыт
ая 

бетон ГБУЗ 
Баргузинская 
центральная 
районная 
больница 
ФАП с. 
Максимиха 

  ГБУЗ 
Баргузинская 
центральная 
районная 
больница 
ФАП с. 
Максимиха 

1
4
2 

Баргузин
ский 

с. 
Шапен
ьково 

ул. Лесная, 
16 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,2 0,1 открыт
ая 

бетон ГБУЗ 
Баргузинская 
центральная 
районная 
больница 
ФАП с. 
Максимиха 

  ГБУЗ 
Баргузинская 
центральная 
районная 
больница 
ФАП с. 
Максимиха 

1
4
3 

Баргузин
ский 

с. 
Читкан 

ул. 
Профсоюзн
ая, 32 Б 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,2 0,1 открыт
ая 

бетон ГБУЗ 
Баргузинская 
центральная 
районная 
больница 
ФАП с. 
Максимиха 

  ГБУЗ 
Баргузинская 
центральная 
районная 
больница 
ФАП с. 
Максимиха 



  
1
4
4 

Баргузин
ский 

с. 
Бодон 

ул. Ленина, 
15 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,2 0,1 открыт
ая 

бетон ГБУЗ 
Баргузинская 
центральная 
районная 
больница 
ФАП с. 
Максимиха 

  ГБУЗ 
Баргузинская 
центральная 
районная 
больница 
ФАП с. 
Максимиха 

1
4
5 

Баргузин
ский 

с. Уро ул. 
Центральна
я,1 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон Администрац
ия МО СП 
"Уринское" 

  Администрац
ия МО СП 
"Уринское" 

1
4
6 

Баргузин
ский 

с. Уро ул. 
Советская, 
94 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 открыт
ая 

бетон Администрац
ия МО СП 
"Уринское" 

  Администрац
ия МО СП 
"Уринское" 

1
4
7 

Баргузин
ский 

с. 
Баргуз
ин 

ул. 
Красноарм
ейская, 15 

Отсутс
твует 

Отсутс
твует 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,15 закрыт
ая 

бетон Баргузинский 
филиал 
Бюджетного 
учреждления 
ветиринарии 
"Бурятская 
республиканс
кая станция 
по борьбе с 
болезнями 
живитных" 

  Баргузинский 
филиал 
Бюджетного 
учреждления 
ветиринарии 
"Бурятская 
республиканс
кая станция 
по борьбе с 
болезнями 
живитных" 

1
4
8 

Баргузин
ский 

с. 
Баргуз
ин 

ул.Кабашо
ва, 9 

53.371
692 

109.39
2003 

Деревя
нный 
забор 

 1 0,7
5 

0,1 закрыт
ая 

бетон ФГБУ 
Управление 
Бурятмелиов
одхоз 

  ФГБУ 
Управление 
Бурятмелиов
одхоз 

                 
 


		2023-03-02T11:35:03+0800
	Дамбиев Жаргал Бадмаевич




